PORTARIA TRT13 DG Nº 104/2024, DE 7 DE MARÇO DE 2024

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato TRT CGP nº 01/2023,
bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013 e do Ato TRT SGP nº 166/2019
, e de acordo com o processo SIGEO nº 140/2024 e PROAD 2213/2024,

RESOLVE:

I -   Autorizar o deslocamento de ARTUR LUIZ DE LIMA, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Polícia Judicial, matrícula nº 255.018.306,   lotado na Seção de
Segurança (Administrativa - 2º Grau), de João Pessoa/PB à cidade de Catolé do Rocha/PB,
no dia 13/03/2024, com retorno no dia 15/03/2024, que conduzirá  no veículo oficial
Oroch, placa SLS-3C78, os servidores Fábio de Oliveira Lucena e Péricles Costa
Matias, que realizarão o levantamento técnico na Vara do Trabalho daquela cidade, a
fim de elaborarem projeto para captação da água da chuva, visando ao
aproveitamento em descargas de banheiro, irrigação de jardins e limpeza em geral
(PROAD 12672/2023).

II - Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de 2 e 1/2 (duas e meia) diárias
ao referido servidor.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

SIMONE FARIAS PERRUSI

Diretora-Geral da Secretaria

		2024-03-07T13:44:50-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI